

tiedote 23.10.2018

## **Lumikuningas ja Musta Madonna sukeltaa Suomen historiaan liro Ollilan sävelin**

Zachris Topeliuksen 200 – ja Suomen 100 –vuotisjuhlavuoteen valmistunut musiikkidraama **Lumikuningas ja Musta Madonna** sai kantaesityksensä Seinäjoki-salissa 9.11.2017.

Iiro Ollilan säveltämä ja Vesa Tapio Valon ohjaama teos vierailee **Espoon kulttuurikeskuksen Tapiolasalissa sunnuntaina 4.11.2018.**

Näyttämölle nousevat Seinäjoen kaupunginorkesteri ja Seinäjoen Oopperayhdistyksen kuoro. Solisteina laulavat sopraano Tuuli Lindeberg, tenori Kimmo Blom ja baritoni Jussi Lehtipuu. Tarinaa kuljettaa kertoja Zachin roolissa näyttelijä Elmer Bäck.

Nuori Zach herää tulevaisuudessa, vieraalla tähdellä. Hän saa kumppanikseen ikuisen sotilaan Niemand Niemalsin. Mitä maapallolle kuuluu? Onko ihmiskunta oppinut elämään rauhassa?

Välskärin kertomuksissa Topelius kuvaa Suomen tietä eurooppalaiseksi kansallisvaltioksi. Ruotsin jalo lumikuningas osoittautuu kansalliskiihkoiseksi valloittajaksi ja Neitsyt Maariaa palvovasta hartaasta kristitystä kehittyi itsemurhaterroristi. Topelius popularisoi Suomen historiaa väkevillä henkilökuvilla, mutta sotaa hän ei ihannoinut.

Kolmen solistin, kuoron ja orkesterin yhteinen draama syttyy Iiro Ollilan musiikissa niin virsien jyrkään hehkuun, Lampaan polskaan kuin tulevaisuuden avaruuden sci-fi –sfääreihin. Väkevä teksti puhuttelee kaikenikäisiä ja tuo tärkeän viestin nykypäivään. Mitä tapahtuu kun vihollisnaamion takaa paljastuvat ihmisen kasvot? Onko rauha tulevaisuudessa mahdollinen?

*”Iiro Ollilan sävelkieli on tavattoman kaunista, melodista, moni-ilmeistä. Sävyjen ja tyylien kirjo on hämmästyttävän laaja, joka sävel on nautinnollista kuultavaa. Esitys on lumoavan intensiivinen... Puhdas napakymppi.” (Ilkka, Hanne Orrenmaa)*

Sävellys ja orkesterin kapellimestari Iiro Ollila

Libretto Zachris Topeliuksen kertomuksen pohjalta, ohjaus ja visualisointi Vesa Tapio Valo

Solistit Tuuli Lindeberg, Jussi Lehtipuu, Kimmo Blom

Puheroolissa Elmer Bäck

Seinäjoen Oopperayhdistyksen kuoro

Seinäjoen kaupunginorkesteri

Lisätiedot, lehdistöliput:

Marika Agarth

markkinointi- ja tiedotuspäällikkö, Espoon Kaupunginteatteri

puh. 050 5984 331, [marika.agarth@espoonteatteri.fi](mailto:marika.agarth@espoonteatteri.fi)